

Mischkarton "Dolce Vita Desserts" (Art.-Nr. 48131)

Irca Mousse dark

Zutaten

Schokoladenpulver (70%)(Zucker, Kakao, natürliches Aroma), Palmfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, MILCHEIWEIß, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Dolce Vita Desserts" (Art.-Nr. 48131)

Irca Mousse, weiß

Zutaten

Weißer Schokolade (63%)(Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Aroma), Glukosesirup, Palmfett, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, MILCHEIWEIß
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Dolce Vita Desserts" (Art.-Nr. 48131)

Irca Creme Brulèe

Zutaten

Zucker, Stärke, Geliermittel Carrageen, natürliches Aroma, Farbstoff Beta-Carotin
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Dolce Vita Desserts" (Art.-Nr. 48131)

Irca Panna Cotta

Zutaten

Zucker, Rindergelatine, Stärke, Verdickungsmittel Carrageen, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Dolce Vita Desserts" (Art.-Nr. 48131)

Irca American Cheesecake

Zutaten

Zucker, FRISCHKÄSEPULVER, SAHNEPULVER, modifizierte Stärke,
MAGERMILCHPULVER, EIWEIß, (dehydriert), natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA,
SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE